
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

 

от   20.03.2020 г.                                                                                                № 06 

 
                                                            с. Гилево   

 

Об отмене постановления от 

31.12.2006 года  №73 «Об 

установлении учётной нормы общей 

площади жилья». 

 

 В связи с изменением действующего законодательства (п. 2 ст. 2 Закона 

Алтайского края от 09.12.2005 года № 115-ЗС «О порядке ведения органами 

местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»), 

руководствуясь Уставом муниципального образования Гилёвский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края, постановляю: 

 

1.Постановление администрации Гилёвского  сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 31.12.2006 года № 73 «Об установлении учётной 

нормы общей площади жилья» считать утратившим силу. 

2.Данное постановление разметить в сети Интернет на официальном 

сайте муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

главного специалиста  администрации сельсовета Шуматову Т.М. 

 

 

Глава сельсовета                                                         П.Г.Василенко 


